[image: image1]
三亚市海棠区纳入2025年（第二批）巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库情况的

公示

为做好我区2025年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴衔接项目库建设工作，根据《农业农村部办公厅关于加强巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库建设工作的通知》（农办计财〔2024〕26 号）、《海南省财政厅等关于进一步规范衔接推进乡村振兴补助资金使用管理的通知》（琼财农〔2024〕1315号）等文件精神，谋划2025年（第二批）衔接资金项目3个并经海棠区委农村工作领导小组会议（〔2024〕第6期），审议同意我区2025年（第二批）巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库新增3个项目，海棠区农产品产业链设备采购项目、海棠区洪李村鳄鱼产业项目、三亚市海棠区海丰桥应急工程项目（具体内容详见附件）。现将纳入2025年（第二批）巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴衔接项目库情况进行公示，公示时间：2024年12月3日—12月12日。如有异议，可通过来电、来访形式向三亚市海棠区农业农村局反映。

    联系地址：三亚市海棠区龙海坡区政府办公大楼209办公室

    联系人：吉贝   监督电话：12317、12345
    区农业农村局电话：0898-38888167
区农业农村局邮箱：htqnlj88810@163.com
附件：三亚市海棠区纳入2025年（第二批）巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库台账

                        三亚市海棠区农业农村局

                            2024年12月3日
PAGE